

60 ml
1 porcja



BEZ KONSERWANTÓW

O SMAKU POMARAŃCZOWYM

PLIMP XPLODE SHOT

Suplement diety. Zawiera substancje słodzące. Suplement diety w płynie w ampułce, kompozycja L-cytruliny, L-argininy oraz ekstraktów roślinnych: szalwii i bakopy drobnolistnej, uzupełniona witaminą B6. Witamina B6 przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych. Szalwia przyczynia się do poprawy zdolności poznawczych i lepszego samopoczucia¹. Suplementacja L-cytruliną pomaga w zwiększeniu wydajności w wysiłkowym teście kolarskim oraz obniża powysiłkowe uczucie zmęczenia mięśni². Produkt przeznaczony dla osób dorosłych, aktywnych fizycznie. **Zalecana dzienna porcja:** 1 porcja dziennie = zawartość 1 ampułki (60 ml), na około 30 minut przed wysiłkiem fizycznym. Przed użyciem wstrząsnąć. Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. **Uwaga:** nie zaleca się stosowania produktu przez dzieci, kobiety w ciąży i karmiące piersią. Produkt niewskazany w przypadku niedociśnienia. Nie używać łącznie z lekami, w szczególności na nadciśnienie. Mogące pojawić się osad i kryształzacja są zjawiskami naturalnymi i nie wpływają na jakość produktu.

Składniki: woda, otworzony sok jabłkowy z koncentratu soku jabłkowego (20%), L-cytrulina, chlorowodorek L-argininy, regulator kwasowości - kwas cytrynowy; aromaty, ekstrakt z liścia szalwii (*Salvia officinalis* L.), ekstrakt z ziela bakopy drobnolistnej (*Bacopa monnieri* (L.) Wettst.), substancja zagęszczająca - sól sodowa karboksymetylocelulozy; substancje słodzące - sukraloza, acesulfam K; barwnik - karoteny; chlorowodorek pirydoksyny - witamina B6. **Informacja żywieniowa dla 1 ampułki = 1 porcja dzienna (60 ml):** L-cytrulina 5000 mg; L-arginina 1000 mg; Ekstrakt szalwii (*Salvia officinalis* L.) 400 mg; Ekstrakt bakopy drobnolistnej (*Bacopa monnieri* (L.) Wettst.) 50 mg, w tym bakozydyl (20%) 10 mg; Witamina B6 0,21 mg (15%), *RWS - referencyjna wartość spożycia. Najlepiej spożyć przed (Exp)/ Przechowywać w temperaturze pokojowej, w szczególnie zamkniętych opakowaniach. Chronić przed działaniem promieni słonecznych.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Ozn. partii produkcyjnej: *'Kennedy DD, et al. Effects of cholinesterase inhibiting sage (Salvia officinalis) on mood, anxiety and performance on a psychological stressor battery. Neuropsychopharmacology 2006;31:845-852. 2Suzuki T, et al. Oral L-citrulline supplementation enhances cycling time trial performance in healthy trained men: double-blind randomized placebo-controlled 2-way crossover study. J Int Soc Sports Nutr 2016;13:6.*

Producent: OLIMP LABORATORIES Sp. z o.o., PL – 39-200 Dębica
Pustynia 84F, tel. +48 146803200, www.olimpsport.com



5 901330 097782